
１． ( 水 ) 11 時 分

２． 熱海市役所　第１庁舎３階　都市整備課

３． 都（委）入札第 8号

４． 市道水神川左岸線外1線張出構造物点検業務委託

５． 熱海市　下多賀字砂田外1　地内

６．

７． 熱海市　市長　齊 藤　　 栄

都市整備課

梅澤　謙和

三神　賢一

大澤くみ子

７．入札書比較価格 円 予定価格 円

1

2

3

4

5

6

7

備考　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る金額

決定

1,232,000

室 長

令和6年1月31日

指名業者
入　　札 見積合わせ

令和5年8月16日 午前 00

関 係 職 員

入 札 場 所

入 札 番 号

業務委 託名

1,120,000

株式会社ウインディーネッ
トワーク

業務委託入開札結果表

入札執 行日

単位：千円

備考

主 幹

主 査

委 託 箇 所

委 託 期 間

執 行 者

第１回 第２回 第１回 第２回

1,100

株式会社フジヤマ沼津支店 1,200

伸東測量設計株式会社 1,120

静岡コンサルタント株式会
社

1,050

株式会社建設コンサルタン
トセンター沼津支店

1,100


